

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ กลุ่มศึกษาและจัดทำแผนปฏิบัติการโรงเรียน (วิเคราะห์จากข้อมูล)
 ๒. วัตถุประสงค์ ๑. ศึกษาวิเคราะห์ ๒. จัดทำแผน ๓. นำไปใช้ปฏิบัติ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กอง แผนปฏิบัติการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต ๗

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๗๒,๐๐๐ บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

- கனம் PRC அமைச்சர் அவர்கள் அவர்கள்

- ମାଧ୍ୟମିକ PVC ଗଠନ ହେଉଛି କ୍ରୀଡ଼ା ମାନକ ମାନକ ମାନକ

- ସମାପ୍ତି ଓ ସମାପ୍ତ ଓ ସମାପ୍ତ (ସମାପ୍ତି) ମାମଲା/ସମ୍ପାଦନା

• முல்லை கொழும்பு (முல்லை) (பு-17) மாண்புமிகு

- ချက်ပြုစုရန် ရာထူးပိုင်သူ (ကျား) ၂၀၂၁/၂၀၂၂/၂၀၂၃

• मनुष्यस्य मरणं नर (नरक) मा 1/25/106

- അനുബന്ധം 5 കണ്ട്രിബ്യൂട്ടർ (നക്ഷത്ര) 2021/22/23/24

• உயிராக்கம் 09/12/2016

๔. ราคาถากกลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ พฤศจิกายน ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๒๓๖,๐๐๐ บาท

(ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

Q.9. $\frac{1}{2} \log 2 + \frac{1}{3} \log 3 + \frac{1}{4} \log 4 + \dots$

Q.2 संसाधन क्या है

§. 7

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ พญ./วิฑูรย์ พล

ବ.୧୭ ଆକାଶର ମଣ୍ଡଳ

๖.๓ ศึกษาวิเคราะห์ สังคม



บันทึกข้อความ

หน่วยงาน คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ที่ มท ๕๕๒๒๐/ ค.ส.ก.

วันที่ ๗ พฤศจิกายน ๒๕๖๐

เรื่อง ขออนุมัติราคากลางโครงการจัดสร้างอาคารเรียน ๑๒ ห้องเรียน (เงินอุดหนุนจากรัฐบาล) บ้านหนองชาด ต.สว่างแดนดิน อ.สว่างแดนดิน จ.สกลนคร

เรียน ผู้อำนวยการการประปาส่วนภูมิภาคเขต ๗

ตามคำสั่ง การประปาส่วนภูมิภาคเขต ๗ ที่ ๕๕๖/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๒๘ พฤศจิกายน ๒๕๖๐ ได้แต่งตั้งข้าพเจ้าผู้มีนามข้างท้ายนี้ เป็นคณะกรรมการกำหนดราคา โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ปิงปประมาณ ๒๕๖๑ (เงินอุดหนุนจากรัฐบาล) บ้านหนองชาด ต.สว่างแดนดิน อ.สว่างแดนดิน จ.สกลนคร การประปาส่วนภูมิภาคสาขาสว่างแดนดิน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

คณะกรรมการได้กำหนดราคากลาง ดังนี้

- | | | |
|----------------------------|-----------|-----|
| - ราคาก่อสร้าง (ประมาณการ) | ๒,๗๕๒,๐๐๐ | บาท |
| - ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗ % | ๑๙๕,๐๔๐ | บาท |
| - เป็นเงินทั้งสิ้น | ๒,๙๔๗,๐๔๐ | บาท |
| - ราคากลางที่กำหนดให้ | ๒,๙๔๖,๐๐๐ | บาท |
- (เป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ ต่อไปด้วย

๒๘ พ.ย. ๖๐

ผู้อำนวยการการประปาส่วนภูมิภาคเขต ๗

(นายสมพร นันตะ)
ผู้อำนวยการกองระบบจำหน่าย รักษาการแทน
ผู้อำนวยการการประปาส่วนภูมิภาคเขต ๗
14 พ.ย. 2560

เรียน ข.ท.๖.๖.๑๑

เพื่อดำเนินการต่อไป

(นางรัชฎีวรรณ น้อยนรินทร์)

หัวหน้างาน ๘ งานทรัพยากรบุคคล รักษาการแทน
ผู้อำนวยการกองบริหารทั่วไป

๑๔ พ.ย. ๒๕๖๐

ลงชื่อ _____ ประธานกรรมการ

(นายวิระพล พูลสวัสดิ์)

หัวหน้างาน ๘ งานโครงการก่อสร้าง ๒

ลงชื่อ _____ กรรมการ

(นายอภัยสิทธิ์ พลพัฒน์)

ลงชื่อ _____ กรรมการ

(นายสมศักดิ์ คุ้มแก้ว)

๒๘ ตุลาคม ๒๕๖๐

เพื่อพิจารณาต่อไป

(นางสาวกมลทิพย์ ธรรม)

นักบัญชี

รท. ๖๐๐๐๐๐๐๐

๑๔ พ.ย. ๖๐

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

(แบบ ปร.๕)

โครงการงานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ปิงปประมาณ ๒๕๖๑ (เงินอุดหนุนรัฐบาล)

ประมาณราคาโครงการ บ้านหนองชาด ต.สว่างแดนดิน อ.สว่างแดนดิน จ.สกลนคร

สถานที่ก่อสร้าง การประปาส่วนภูมิภาค สาขาสว่างแดนดิน

ประมาณราคาตามแบบ ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น

แบบเลขที่ ๒๐/๐๑/๑๕๐

วันที่ ๙-พ.ย.-๖๐

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ประเภทงานทาง				
๑	ค่าวัสดุ+อุปกรณ์+ค่าแรง	๒,๒๑๗,๑๘๘	๑.๒๙๑๗	๒,๘๖๓,๙๔๒.๓๖	หน้าที่ ๑
	รวมข้อ ๑ ประเภทงานทาง			๒,๘๖๓,๙๔๒.๓๖	ไม่รวม vat
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor				
	เงินล่วงหน้าจ่าย ๐%				
	เงินประกันผลงานหัก ๐ %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ ๖ %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗ %				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			๒,๘๖๓,๙๔๒.๓๖	ไม่รวม vat
	คิดเป็นเงินประมาณ			๒,๗๗๒,๐๐๐	
	ตัวอักษร	สองล้านเจ็ดแสนเจ็ดหมื่นสองพันบาทถ้วน			

กรรมการ

(นายกจักร กาลนิล)

วิศวกร ๕

ประธานกรรมการ

(นายวิระพล พูลสวัสดิ์)
หัวหน้างานโครงการก่อสร้าง ๒

กรรมการ

(สืบเอกสุทธิชัย สีกุลลาบ)

ช่างโยธา ๔



งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ปิงปประมาณ 2561 (เงินอุดหนุนจากรัฐบาล)

ประมาณราคาโครงการ บ้านหนองขาด ต.สว่างแดนดิน อ.สว่างแดนดิน จ.สกลนคร

สถานที่ก่อสร้าง การประปาส่วนภูมิภาค สาขาสว่างแดนดิน

ผู้ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ 20/01/150

ผู้ตรวจ
วันที่ 9 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2560

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรง(บาท)		รวม เป็นเงิน
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
	รายการท่อ							
1	ท่อ PVC ขนาด 100 มม. ชั้น 8.5	ม.	3,140	134	420,760	49	153,860	574,620
2	ท่อ PVC ขนาด 150 มม. ชั้น 8.5	ม.	3,036	280	850,080	60	182,160	1,032,240
3	ท่อ S ขนาด 150 มม.(บนดิน)	ม.	20	1,516	30,320	90	1,800	32,120
4	ท่อปลอก GS ขนาด 6" (ชุดวาง) (BS-M)	ม.	52	646	33,592	90	4,680	38,272
5	ท่อปลอก S ขนาด 250 มม.(ชุดวาง)	ม.	36	1,901	68,436	162	5,832	74,268
6	ท่อปลอก S ขนาด 200 มม.(ตันสอด)	ม.	6	1,464	8,784	1,573	9,438	18,222
7	ท่อปลอก S ขนาด 250 มม.(ตันสอด)	ม.	6	1,901	11,406	1,936	11,616	23,022
	รายการอุปกรณ์ต่อท่อ							
8	ท่อนสั้นหน้างานและปลายปากกระซัง ขนาด 200 มม.	อัน	2	2,000	4,000	520	1,040	5,040
9	ท่อนสั้นหน้างานและปลายปากกระซัง ขนาด 150 มม.	อัน	14	1,415	19,810	390	5,460	25,270
10	ท่อนสั้นหน้างานและปลายปากกระซัง ขนาด 100 มม.	อัน	10	820	8,200	260	2,600	10,800
11	สามทาง200x150x200 มม.งานสามด้าน	อัน	1	3,735	3,735	520	520	4,255
12	สามทาง150x150x150 มม.งานสามด้าน	อัน	2	2,575	5,150	390	780	5,930
13	สามทาง150x100x150 มม.งานสามด้าน	อัน	6	2,390	14,340	390	2,340	16,680
14	สามทาง150x100x150 มม.ปากกระซังและหน้างานกลาง	อัน	1	2,450	2,450	390	390	2,840
15	สามทาง100x100x100 มม.ปากกระซังและหน้างานกลาง	อัน	3	1,415	4,245	260	780	5,025
16	สามทาง100x100x100 มม.ปากกระซัง 3 ด้าน	อัน	2	1,520	3,040	260	520	3,560
17	สามทาง100x100x100 มม.งานสามด้าน	อัน	3	1,460	4,380	260	780	5,160
18	ท่อลดหน้างาน 2 ด้าน ขนาด 150 x 100 มม.	อัน	1	1,520	1,520	390	390	1,910
19	โค้ง 45 ขนาด 150 มม. หน้างาน 2 ด้าน	อัน	12	2,020	24,240	390	4,680	28,920
20	โค้งปากกระซัง 90 ขนาด 100 มม.	อัน	6	1,185	7,110	260	1,560	8,670
21	โค้งปากกระซัง 45 ขนาด 150 มม.	อัน	1	2,290	2,290	390	390	2,680
22	หน้างานตาบอด ขนาด 100 มม.	ชุด	1	295	295	-	-	295
23	หน้างานตาบอด ขนาด 150 มม.	ชุด	1	505	505	-	-	505
24	แอร์วาล์ว ขนาด25 มม.พร้อมตะแกรงเหล็กขนาด 9 มม. (ครบชุด	ชุด	4	3,912	15,648	110	440	16,088
25	ทึบกุญแจ	ชุด	9	1,500	13,500	-	-	13,500
27	ประตุน้ำใต้ดิน ขนาด 150 มม.	ชุด	2	6,340	12,680	660	1,320	14,000
28	ประตุน้ำใต้ดิน ขนาด 100 มม.	ชุด	7	3,830	26,810	440	3,080	29,890
29	หัวดับเพลิง (ครบชุด) ขนาด 100 มม.	ชุด	4	13,800	55,200	-	-	55,200



งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ปิงปประมาณ 2561 (เงินอุดหนุนจากรัฐบาล)

ประมาณราคาโครงการ บ้านหนองขาด ต.สว่างแดนดิน อ.สว่างแดนดิน จ.สกลนคร

สถานที่ก่อสร้าง การประปาส่วนภูมิภาค สาขาสว่างแดนดิน

ผู้ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ 20/01/150

ผู้ตรวจ
วันที่ 9 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2560

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรง(บาท)		รวม เป็นเงิน
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
30	เสา คสล.รับท่อ S 150 มม.	ชุด	6	2,600	15,600	-	-	15,600
31	ตุ๊กตารับท่อ ขนาด 150 มม.	ชุด	6	2,973	17,838	-	-	17,838
32	หน้าจานเหล็กเหนียว ขนาด 150 มม.	อัน	21	1,627	34,167	-	-	34,167
33	สกรูแปเก้นยาง ขนาด 100 มม.	ชุด	16	230	3,680	-	-	3,680
34	สกรูแปเก้นยาง ขนาด 150 มม.	ชุด	40	380	15,200	-	-	15,200
35	สกรูแปเก้นยาง ขนาด 200 มม.	ชุด	2	385	770	-	-	770
36	แท่นยึดอุปกรณ์ท่อและประตุน้ำขนาด 150 มม.	แท่น	17	115	1,955	-	-	1,955
37	แท่นยึดอุปกรณ์ท่อและประตุน้ำขนาด 100 มม.	แท่น	20	95	1,900	-	-	1,900
38	แท่นยึดอุปกรณ์ท่อและประตุน้ำขนาด 200 มม.	แท่น	1	140	140	-	-	140
39	ค่าซ่อมถนน คสล.	ตร.ม.	20	520	10,400	-	-	10,400
40	ค่าทดสอบท่อ ขนาด 100-200 มม./500 ม.)	ม.	6,196	-	-	900/500	11,700	11,700
41	ค่าคลอรีนล้างท่อ ขนาด 100-200 มม./1,000 ม.)	ม.	6,196	-	-	150/1000	1,050	1,050
42	ค่าเชื่อมประสานท่อเมน ขนาด 200 มม.	จุด	1	-	-	880	880	880
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง				1,754,176		410,086	2,164,262
	ค่าขนส่ง กรุงเทพ - สว่างแดนดิน (25.00-27.99บาท/ลิตร)	เที่ยว	4.28	12,366	52,926			52,926
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง+ค่าขนส่ง							2,217,188